Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 13:57
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/wentylator-lazienkowy-z-wylacznikiem-orno-or-wl-3200100ps-8w-230v-
p-11806.html
WENTYLATOR ŁAZIENKOWY Z
WYŁĄCZNIKIEM Orno OR-
WL-3200/100/PS 8W 230V
Cena brutto 81,50 zł
Cena netto 66,26 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16225
Kod EAN 5908254816765
Producent Orno
Opis produktu
Wentylator łazienkowy Orno OR-WL-3200/100/PS umożliwia automatyczne odprowadzenie wilgotnego powietrza
na zewnątrz. Cechuje go bardzo cicha praca oraz krótka rura wylotowa, która pozwala na umieszczenie go nawet w płytkich
kanałach wentylacyjnych. Wysokiej klasy łożyska gwarantują długą żywotność urządzenia.
Przeznaczony jest do montażu ściennego. Obsługiwany jest za pomocą przewodu z wyłącznikiem.
Schemat podłączenia:
L - przewód fazowy
N - przewód neutralny
M - silnik
Specyfikacja techniczna:
przepływ powietrza: 93 m3/h
ciśnienie statyczne: 30 Pa
ciśnienie akustyczne: 26 dB / 1m
prędkość obrotowa: 2400 rpm
stopień ochrony: IP X2
wygenerowano w programie shopGold
rodzaj łożyska: panewka
kolor: biały
montaż: ścienny
napięcie zasilania: 230V~, 50Hz
moc silnika: 8W
średnica: 100 mm
wymiary: 135 x 135 x 79 mm
waga netto: 0,25 kg
W zestawie:
wentylator łazienkowy Orno OR-WL-3200/100/PS - 1 szt;
instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold